Vérin à gaz en compression

   
   

11
QS-19 : F1 de 50 à 700N (F2 max = 930N) QS-22 : F1 de 80 à 1300N (F2 max = 1800N)
B8






 






Accessoires de montage page 26
Course (mm)
Longueur étendue sans fixation (EL2 - mm)
Longueur étendue avec fixation (EL1 - mm)
Course (mm)
Longueur étendue sans fixation (EL2 - mm)
Longueur étendue avec fixation (EL1 - mm)
Course (mm)Course (mm)C ( )
Longueur étendue sans fixation (EL2 - mm)Longueur étendue sans fixation (EL2 - mm)
LoLoLoLongngngngueueueueurururur éééétetetetendndndndueueueue aaaavevevevecccc fifififixaxaxaxatitititionononon ((((ELELELEL1111 mmmmmmmm))))LoLoLoLongngngngueueueueurururur éééétetetetendndndndueueueue aaaavevevevecccc fifififixaxaxaxatitititionononon ((((ELELELEL1111 mmmmmmmm))))
A8
Charge max. 3000N
C8
Charge max. 1300N
D8
Charge max. 3000N
G8
Charge max. 1300N
F8
Charge max. 1200N
Référence Course
(+/- 2mm)
EL2
(+/- 2mm)
QS-22-50 * 50 164
QS-22-100 * 100 264
QS-22-150 * 150 364
QS-22-200 * 200 464
QS-22-250 * 250 564
QS-22-300 * 300 664
QS-22-350 * 350 764
QS-22-400 * 400 864
QS-22-450 * 450 964
QS-22-500 * 500 1064
QS-22-550 * 550 1164
QS-22-600 * 600 1264
QS-22-650 * 650 1364
QS-22-700 700 1464
(*) En stock
Référence Course
(+/- 2mm)
EL2
(+/- 2mm)
QS-19-50 * 50 164
QS-19-100 * 100 264
QS-19-150 * 150 364
QS-19-200 * 200 464
QS-19-250 * 250 564
QS-19-300 * 300 664
(*) En stock
Vis d’échappement U8
Douille de protection W8-19/22
Ø 23/ 28
L = Course + 30mm
E8
Charge max. 3000N